
Zarządzenie nr 103/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. Regulaminu Studiów 

 

Na podstawie § 18 ust. 9 Statutu Państwowej Wyższej szkoły Zawodowej w Tarnowie 

uchwalonego Uchwałą nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie, zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 
Powołuję Komisję Rektorską ds. Regulaminu Studiów w następującym składzie: 

 

 dr Małgorzata Martowicz – Przewodnicząca Komisji  

 mgr inż. Gabriela Michalik – Sekretarz Komisji  

 mgr Paulina Mitera-Kaczmarek – Dział Toku Studiów  

 mgr Justyna Staszczyk – Wydział Administracyjno-Ekonomiczny 

 mgr Gabriela Kalina  – Wydział Humanistyczny 

 mgr Natalia Gancarz - Wydział Matematyczno-Przyrodniczy, Wydział Sztuki 

 mgr inż. Kinga Łabędź – Wydział Ochrony Zdrowia 

 mgr Beata Sambora – Wydział Politechniczny 

 Katarzyna Słowik - członek RUSS  

 

§ 2. 

1. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest opracowanie projektu Regulaminu Studiów.  

2. Realizacja zadań wymienionych w ust. 1 nastąpi w terminie do dnia 15 marca 2022 r. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 


